平成２９年１月５日
各  位

 会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 熊谷 努
  （コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役 篠原宏昭

                             （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．組織改編
（１）組織改編の目的
    当社では、収益基盤をより強固なものとするために「事業領域の継続的な拡大」を中期経

営計画の最重点課題に掲げ、その一環として、昨年６月にはタイ王国に発電関連機器の製造・

販売等を手掛ける合弁会社を設立いたしました。
この度、海外事業の業務統括・サポート体制を強化するため、当該現地法人を拠点に、よ

り一層の受注活動を展開すべく、組織改編を行うことといたしました。

（２）組織改編の内容
   ・「エネルギー・産業統括部」の「国際室」を格上げし、「エネルギー・産業本部」に「国際部」

を置く。
  ＜現状＞                        ＜改編後＞

２．人事異動（執行役員人事）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

堀川 総一郎

執行役員 エネルギー・産業本部再生可能

エネルギープロジェクト部長兼国際部長

エネルギー・産業本部再生可能エネルギー

プロジェクト部長

３．実施日   平成２９年２月１日付

以 上

エネルギー・産業本部

エネルギー・産業統括部

国 際 室

エネルギー・産業本部

エネルギー・産業統括部

国 際 部